# 联检楼边检备勤楼六楼等装修项目施工中标候选人公示 (招标编号: SYZB2024004)

公示结束时间: 2024年02月25日

#### 一、评标情况

标段(包)[001]联检楼边检备勤楼六楼等装修项目施工:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:中溧建设集团有限公司,投标报价: 248.8605 万元,质量:一次验收合格,工期/交货期/服务期: 120 天;

中标候选人第 2 名:上海港怡建设安装工程有限公司,投标报价:252.78017 万元,质量:一次验收合格,工期/交货期/服务期:120 天;

中标候选人第 3 名:上海前宋建设工程有限公司,投标报价:254.290072万元,质量:一次验收合格,工期/交货期/服务期:120天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中溧建设集团有限公司)的项目负责人: 苗锋二级建造师、沪 2312019202312638;

中标候选人(上海港怡建设安装工程有限公司)的项目负责人: 孙晓菲二级建造师、沪 2312012202322550:

中标候选人(上海前宋建设工程有限公司)的项目负责人:吴国军一级建造师、沪1322018201905779:

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中溧建设集团有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求:

中标候选人(上海港怡建设安装工程有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;

中标候选人(上海前宋建设工程有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(中溧建设集团有限公司)的评标情况: 经专家评审排名第一;

中标候选人(上海港怡建设安装工程有限公司)的评标情况:经专家评审排名第二:

中标候选人(上海前宋建设工程有限公司)的评标情况: 经专家评审排名第三;

#### 二、提出异议的渠道和方式

如对评标结果有异议,请于本评标结果公布之日起三日内以书面形式向上海申元工程投资咨询有限公司提出异议(地址:上海市静安区恒通路 222 号 18 楼,联系电话: 62081027-8088)。在此,上海申元工程投资咨询有限公司谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心的感谢!

## 三、其他

第一中标候选人:中溧建设集团有限公司

投标报价: 248.860500 万元

第二中标候选人: 上海港怡建设安装工程有限公司

投标报价: 252.780170 万元

第三中标候选人: 上海前宋建设工程有限公司

投标报价: 254.290072 万元

### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

## 五、联系方式

招标 人: 上海机场(集团)有限公司

地 址: 上海市浦东新区启航路 900 号

联系人: 陆健航

电 话: 68341012

电子邮件: /

招标代理机构: 上海申元工程投资咨询有限公司

地 址: 静安区恒通路 222 号 1802 室

联系人: 朱卓俊、徐慕曾

电 话: 18019345282

电子邮件: 531716620@qq.com

招标人或其招标代理机构:	(盖章)
--------------	------